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IpumepHoe ¢6aJaHCHPOBAHHOE AECATHIHEBHOE MeHIO 00yqalomuxcs 1-4 kaaccoB
Ce30H: Bcece3oHHOE
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JleHb: moHeaeJIbHHK

Hepnensn: nepasi
Ce30H: Bcece3oHHOE

Ne | Haumenosa | Beixox b K v Ol, | COopuux | Buramuusi (Mr) Munepansl (mr)
HHUe Oirona 5T KKaT | pelentyp
Or01 1
KyJIHHApH
BIX
W3IEITHH
nns
TpeATnpHs
THH
obmecTBe
HHOLO Bl C A E Ca P Mg Fe
MATAHUS,
C-TI6
| Kama 1/200 55 10 48,67 | 308,71 | Ne257 0,239 | 1,28 | 0,09 1,64 150 | 236,8 | 72 1,92
pHCOBas *
2 Yaii 1/200 0,3 0,05 16,5 69.4 | Ne628 0,007 | 3.9 0 0.06 1,11 8,04 18,65 |0
3 Byiouka ¢ 1/50 4.16 8,3 30,2 217.2 | ¥/mp 0,01 0,1 43,0 | 0,09 132 75 525 |0,15
caxapom*
4 | ®pykr oo 1/100 0.26 0,17 11.41 52
ce3oHy*
1/550 10,22 18,52 | 106,78 | 647,31 0,25 528 43,09 (1,79 |283.1 |[319.8 [959 |[207

94-65



Jenb: Bropuuk
Henens: nepsasi

Ce30H: Bcece3loHHOe

Haumenosanue
Omroma

Beixon, r

31,

KKall

C6opHHK
peucnryp
omon U
KyJIHHApH
BIX
HU3JIEIHH
AU
Ipeanpus
THH
obulectse
HHOTO
TTMTaHH,
C-I16

Butamuns! (Mr)

Munepansr (Mr)

Bl

Ca P

Mg

Fe

Mut60ab1 C
COycoM

1/110

10,1

25

11,4

152:2

Ned27

0.06

3,94

0,24

3.8

253 | 108,6

18,29

12

MakapoHsl OTB.
CO CIMB. MAcJIOM

1/150

5,8

37

216

Ne273

0,09

0,039

1,22

35,82 | 48,92

12,2

1,15

W

Kucens

1/200

0,26

0,047

13,79

105,25

No561

0,007

3.9

0,063

1,11 | 18,65

8,04

10,88

XJ1e0

1/40

0,8

27.8

62,4

0,6

6.9 25,2

9.9

0,6

1/500

20,16

30,85

89,99

535,85

0,1

3,94

0,28

4,79

66,13 | 2233

58,94

2,44

94-65



ennb: cpena
Henensi: nepsas
Ce30H: Bcece3oHHOE

Ne Haumenosanue 0nroja Brixon, r b K Y 211, Coopun | Buramumsr (Mr) MmunepaneHsie BeniecTra
KKan | K (Mr)
peuenty
p Omron
u
KyJIHHap
HBIX
W3/ICJTHH
finit:|
npennp
WA ey T A |E Ca |P Mg | Fe
obmwect
BEHHOIO
MMUTAHHA
, C-TTe
1 3anekaHKa TBOPOKHO- 150/20 14,98 12,8 68,2 300,4 | Ne297 0,12 021 [0,1 |28 111 2547 | 51.1 |23
PHCOBasi CO CIYII.
Monokom*
2 | Yait 1/200 0 0 29,08 69,4 | Ne628 0 0 0 0 12,83 | 4,8 2,14 |0
3 | ®pykr no cezony* 1/100 0 0 - 52 0 0 0 0 0 0,33
4 | baron 1/30 4,16 8.3 30,2 53,2 | /up 0,05 |0 0,0 1022 |8.1 28.6 10.2 | 0.62
7
1/500 19,14 21,1 131,48 | 4750 0.12 | 021 |0.1 |28 123.8 | 2588 | 53,2 | 2,6

94-65



Jenn: YeTBepr
Henensi: neppasi

Ce30H: Bcece30HHOE

No | Haumenorauue | Brixon | X A OIl, kxan | CGopun | Buramuns (mr) Munepans (mr)
6moaa o F K
peuenty
p Omon
H
KYJIHHap
HBIX
U3ACIUH
il
npeanp
UATHH
obmect
BEHHOTO
murarmz | Bl C A E Ca P Mg Fe
, C-TIo
1 | Kotnera pei6uas | 1/90/2 6,8 9,09 | 21,6 195,35 Ne379 0,09 |42 0,76 | 4.1 30,35 102 148 |08
¢ coycom™ 5
2 | Kaprodenbnoe 1/150 4,07 | 539 | 22,06 150 Ne472 0.164 | 2594 | 0.044 | 0.24 | 4598 96.76 | 32.98 | 1.359
MOPE CO CITHB.
MaciioM
3 | Komnor 1/200 0,26 |0,047 | 13,79 105,25 Ne586 0,007 | 3,9 0 0,063 | 1,11 18,65 | 8,04 10,88
4 | Xneo 1/35 - 0,8 27,8 62.4 0 0 0 0,6 6,9 252 199 0,6
1/500 | 15,13 | 14,53 | 85,25 514,21 0,26 | 34 0,8 5 101,88 | 2348 | 65,7 | 3,86

94-65



Jdenb: naTHHNA
Heneasi: nepsasi

Ce30H: Bcece3oHHOE

Ne | HammeHosad | Brixon,r b X b 3Il, | Cooprn | Buramussl (Mr) Musepanbi(mr)
ue Girona KKal | K
peuenty
p Gmron
H
KyJIHHEp
HBIX
H3J1eNnui
1A
npejnp
HATHI
obmect
BEHHOTO
TTHTAHHS
, C-Ile
Bl C A E Ca P Mg Fe
1 | Ilnoec 1/150 11,4 14,7 31,7 | 207,15 | Ne403 0,07 3,52 0274 |29 22,04 | 1468 | 347 1.39
KypHH.(DwTe
2 | Xneb yepHsIii 1/40 2 0.4 13,9 62,4 0 0 0 0,6 6,9 25,2 9,9 0.6
3 | Yail 1/200 0 0 29.08 69,4 | Ne628 0 0 0 0 12,83 |48 2,14 0
4 | Bymnouka c 1/50 4,16 8.3 30,2 212,7 | K\t 0,09 0 0 0 115 47,1 15,8 0,77
caxapom*
5 | Opommu cB. 1/60 0.48 0,06 1,68 9 0,04 18 0.48 0 0,6 0 0.7 0,02
1/500 18,04 | 23,46 | 106,56 | 560,65 0,167 7,42 0,274 | 3,56 41,55 | 237.75 | 68,4 13,6
94-65

Henb: IToneaeabHUK



Henensi: BTopas

Ce30H: BCEeCe30HHOE

Ne | Hammenosau Brixon, r b K h% OL, | Coopuuk | Butammner (Mr) Munepassl (mMr)
He Omona KKal pelentyp
oo u
KYJIMHApH
BIX
H3JEITH
JUIst
Ipennpus
THHI
obmiecTee
HHOro B1 C A E Ca P Mg Fe
[HTaHHS,
C-I16
1 | Kama 1/200 5.5 10 48,7 | 308,71 | Ne257 0,239 | 1,28 | 0,09 1,64 150 | 236,8 |72 1,92
repkyjecoBas
*
2 | Yaii 1/200 0,3 0.05 16,5 69,4 | Ne628 0,007 | 3.9 0 0,06 1,11 8,04 18,65 | 0
3 | Bymouxka ¢ 1/50 4,16 83 30,2 217,2 | x/up 0,01 0,1 430 | 0,09 132 75 525 |0.15
caxapom*
4 | dpykT no 1/100 0,26 0,17 11,41 52
ce30Hy * 94-65
1/550 10,22 18,52 | 106,81 | 647,31 0,256 |528 [43,09 | 1,79 |300,6 |322,7 | 8529 |3,17

Jenn: Bropuuk




Henessn: Bropas
Ce3on: Bcece30HHOE

Ne HaumeHoBanne Bexom, r b XK v o1, COopHHK ButaMuHEI (M) MunepaibHble BelllecTBa (MT)
Omoaa KKall peLentTyp
Omon u
KYJIHHAPHBI
X M3/EeJHUH
nns
(PP PR TA E |Ca |P Mg | Fe
o0MIecTBEHH
Or0 MUTAHHUS
1 Kaprodens 1/200 94 13.5 36 287 K/TIp 0,14 0,1 | 0,12 0,27 | 167 139 32,4 1,28
TYUIEHBIH €
KYPHHEIM e
2 Komnor 1/200 0,26 | 0,047 | 13,7 | 105,25 | NoS86 0,007 139 (0 0,06 | 1,11 18,65 | 8,04 10,88
9 3
3 X11e6 gepHEIi 1/50 2.1 0.4 13,8 | 104 0,05 0 0 0,6 |69 252 |99 0,6
4 Bynouka ¢ caxapom™ 1/50 2,8 4,1 15,1 108,6 | x/up 0,09 0 0 4,2 11,5 47,2 15,8 0,8
500 11,96 | 14,12 | 77,5 | 470.8 0,197 |4 0,19 0,55 | 193,7 |178,4 | 50,6 3
4

94-65




Henn: Cpena
Heneas: Bropas

Ce30H: Bcece30HHOE

Ne | Haumenosanue | Brixon, T b X % D11, Cbopauk | Burtamuns! (MT) Munepans! (Mr)
Giona KKaln peuenryp
omoa u
KyJTHHApH
BIX
H3Jennit
JULst
NIpeATIpHs
THH
o01ecTre
HHOro Bl ¢ A E Ca P Mg Fe
MTUTAHNA,
C-I16
1 Kotnera ¢ 1/90/25 13,6 17 12,1 252 No399 006 |394 |024 |33 25,3 108,6 | 18,29 | 1,2
COycoM
2 I'peua oteap. co 1/150 3,8 6,1 40 192,2 | Ned63 0,043 |0 0,049 | 0,392 | 21,1 84,71 | 28,61 | 0,648
CIIHB MacioMm 5 5
3 Yai 1/200 0,3 0,05 16,5 69,4 No628 0,007 | 3,9 0 0,06 1,11 8,04 18,65 | 0
4 xJ1eh 1/35 4 0,8 27,8 62,4 0 0 0 0,6 6,9 252 |99 0,6
1/500 21,7 | 23,95 96,4 576 0,1 394 1028 479 [66,13 |223,3 |5894 |244
94-65



Bapuanur 1
denn: YerBepr
Hepensi: BTOpas
Ce30H: Bcece30HHOE

Ne Haumenopanue Beixos, r b K v 11, Coopunk Buramuner (Mr) Munepainshbie BemmecTsa (Mr)
6mo1a KKall peLentyp

omon u
KYTHHAPHBI
X M3JICITHH
JULs
Tpe
s R E |Ca |P Mg | Fe
o0IIecTBeHH
Oro IUTAHHA

1 TConyG1iel TeHHREIE 1/200 1424 | 17,74 | 18,4 292 Ne 306 0,06 28, [ 0,14 2,46 | 456 113,1 | 272 1,92

(B BHIE KOTJIET) 6 9

2 Xne6 1/50 2,1 0,4 13,8 104 0,05 0 0 0,6 6,9 25,2 9,9 0,6

3 Bynouka ¢ caxapom™ 1/50 2,8 4,1 15,1 108,6 | k/np 0,09 0 0 4,2 11,5 47,2 15,8 0,8

4 Komnor 1/200 0,26 | 0,047 | 13,7 | 105,25 | Ne5B6 0,007 (39 |0 0,06 | 1,11 18,65 | 8,04 10,88

9 3
500 194 | 22,29 | 61,1 | 609,85
o | 5
94-65
Bapuanr 2

10




Jenb: YerBepr
Henens: Bropas
Ce3oH: Bcece3oHHoOE

Ne | Haumenosanue | Brixoxn, b XK v 31, CoHopHuk BuramuHE! (Mr) MunepansHEIe BeLlecTBa (Mr)
6rona r KKaJl peuenryp
Omon u
KYJIHHAPHBI
X W3IeNHH
s
c HAT)
LRI BT TA E |Ca [P Mg | Fe
ofuecTBeHH
Oro MUTAHHUSL
1 [ymam 1/100 9.4 13.5 36 287 Ned01 0,14 0,1 | 0,12 0,27 | 167 139 324 1,28
KYpUHBIH
2 Puc 1/150 0,26 | 0,047 | 13,7 | 105,25 | Ne465 0,007 139 |0 0,06 | 1,11 18,65 | 8,04 10,88
9 3
3 Xneb yepHbIi 1/50 2 0.4 13,9 62,4 0 0 0 0,6 6,9 252 9.9 0,6
4 Yait 1/200 026 | 0,17 | 11,4 52
1
500 11,9 | 14,12 | 75,1 | 506,65 0,197 | 4 0,19 0,55 | 193,7 | 1784 | 50,6 3
2

94-65
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Henn: [IaTauna
Hepnensn: BTOpas
Ce30H: Bcece3oHHOE

Ne HaumeHoBanue Berxon, r b K b4 S, CBopHHK BuTaMuHEI (MT) MuHepanbHble BellecTBa (Mr)
6roa KKall peLenTyp
omon M
KyJIHHAPHEI
X H3JeMUH
1A
e
L P PR TA E |Ca [P Mg | Fe
obriecTBeHH
Qro MUTaHHSA
1 MaxapoHsI ¢ CBIpoM 150/20 94 13.5 36 287 Ne273 0,14 0,1 [0.,12 0,27 | 167 139 32.4 1,28
2 Kucems 1/200 0,26 | 0,047 | 13,7 | 105,25 | Ne561 0,007 13,9 |0 0,06 | 1,11 18,65 | 8,04 10,88
9 3
3 Xuie6 uepusri 1/45 2 0,4 13,9 62.4 0 0 0 0,6 |69 252 9,9 0,6
Worypr* 1/85 026 | 0,17 | 114 52
1
500 11,92 | 14,12 | 75,1 | 506,65 0,197 | 4 0,19 0,55 | 193,7 | 1784 | 50.6 3
94-65

INPUMEYAHHE * COAEP)KAHHUE AJLIEPTEHOB (CJEJBI AUIO KYPHHOE, MOJIOKO, IIMNTPYCOBBIE, PBIBA)
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